/ MICHIGAN




CARGADORAS

Modelo

Dispositivo de Trabajo
Capacidad de Carga

Angulo de articulacién

Altura maxima de carga
Sistema de frenos

Distancia entre ejes

Ancho de trocha

Tiempo de elevacidn de carga
Presion de sistema hidraulico
Velocidad crucero - Avance
Velocidad crucero - Retroceso
Angulo méximo de subida
Motor - Modelo

Motor - Potencia

Motor - Torque Maximo
Motor - Cilindrada

Sistema Eléctrico - Voltaje
Caja Tipo

Rodado

Peso operativo

Capacidad de balde (hasta)
Dimensiones- Largo total (con balde)
Dimensiones - Ancho
Dimensiones - Alto
Dimensiones - Altura maxima a perno

Dimensiones - Altura maxima de descarga

Radio de giro
Minima distancia al piso

CARACTERISTICAS TECNICAS

VA OO

Joystick Mecanico
3000 Kg
36°
4350 mm
Multidiscos himedos
2750 mm
1850 mm
5s
16 Mpa
0-37 Km/h
0-31 Km/h
30°
WEICHAI
92 Kw / 123 Hp
500 Nm
6,75 L
24V
Powershift 4WD
17.5-25 (12pr)
10200 Kg
2m3
7230 mm
2424 mm
3230 mm
3840 mm
3060 mm
6005 mm
375 mm

——— A —

Joystick Mecanico

3000 Kg
36°
4350 mm
Caliper - Disco
2750 mm
1850 mm
5s
16 Mpa
0-37 Km/h
0-31 Km/h
30°
WEICHAI
92 Kw / 123 Hp
500 Nm
6,75 L
24V
Powershift 4WD
17.5-25 (12pr)
10200 Kg
2m3
7230 mm
2424 mm
3230 mm
3840 mm
3060 mm
6005 mm
375 mm

.
AT AR

Joystick Hidraulico
3000 Kg
36°
4350 mm
Caliper - Disco
2750 mm
1850 mm
5s
16 Mpa
0-37 Km/h
0-31 Km/h
30°
WEICHAI
92 Kw/ 123 Hp
500 Nm
6,75 L
24V
Powershift 4WD
17.5-25 (12pr)
10200 Kg
2m3
7230 mm
2424 mm
3230 mm
3840 mm
3060 mm
6005 mm
375 mm

PRECIO USD



Dispositivo de Trabajo

Capacidad de Carga

Angulo de articulacién

Altura maxima de carga

Sistema de frenos

Distancia entre ejes

Ancho de trocha

Tiempo de elevacidn de carga
Presion de sistema hidraulico
Velocidad crucero - Avance
Velocidad crucero - Retroceso
Angulo méximo de subida

Motor - Modelo

Motor - Potencia

Motor - Torque Maximo

Motor - Cilindrada

Sistema Eléctrico - Voltaje

Caja Tipo

Rodado Tipo

Peso operativo

Capacidad de balde (hasta)
Dimensiones- Largo total (con balde)
Dimensiones - Ancho

Dimensiones - Alto

Dimensiones - Altura maxima a perno
Dimensiones - Altura maxima de descarga
Radio de giro

Minima distancia al piso

CARACTERISTICAS TECNICAS

Joystick Mecanico

5000 Kg
37°
5000 mm
Caliper - Disco
3250 mm
2150 mm
5,7s
16 Mpa
0-42 Km/h
0-17 km/h
29°
WEICHAI
162 Kw / 217 Hp
860 Nm
9,72 L
24V
Powershift 4WD
23.5-25 (16pr)
16700 Kg
3 m3
8080 mm
2980 mm
3410 mm
4140 mm
3100 mm
6770 mm
440 mm

CARGADORAS

M100HD
Joystick Hidraulico
5000 Kg
37°
5000 mm
Caliper - Disco
3250 mm
2150 mm
57s
16 Mpa
0-42 Km/h
0-17 km/h
29°
WEICHAI
162 Kw /217 Hp
860 Nm
9,72 L
24V
Powershift 4WD
23.5-25 (16pr)
16700 Kg
3m3
8080 mm
2980 mm
3410 mm
4140 mm
3100 mm
6770 mm
440 mm

PRECIO USD



